PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROEN Nº 10/2021
Resultado Final e Cadastro de Reserva (em ordem de Classificação) – Maio de 2021

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SIL-RIO-GRANDENSE
(IFSul), por meio da Pró-reitoria d e Ensino (PROEN) e da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão
(DIRPEI),  no uso de suas atribuições legais, faz saber por este, o RESULTADO FINAL e CADASTRO DE
RESERVA, REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE 2021, do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO

SUPLEMENTAR DE ALUNOS BOLSISTAS – Programa de Residência Pedagógica (RP) e de PROFESSORES

PRECEPTORES - Programa de Residência Pedagógica (RP), em Cadastro de Reserva, do Edital PROEN nº

10/2021.

1.    Alunos Bolsistas - Geral - Informática (em ordem alfabética)

Ordem no Cadastro deOrdem no Cadastro de
ReservaReserva

NomeNome PontuaçãoPontuação ObservaçõesObservações

1º Anderson Miguel Botelho
Pintanel

9,2

2.    Alunos Bolsistas - Prioritário - Ciência da Natureza

Sem inscrições

3.    Professores Preceptores/Supervisores - Posicionados em Ordem de Inscrição

Sem inscrições

Pelotas, 20 de maio de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Lemos Sainz
Coordenador Institucional do Programa Residência Pedagógica

Profa. Drª. Veridiana Krolow Bosenbecker
Diretora de Políticas de Ensino e Inclusão

Prof. Dr. Rodrigo da Silva Nascimento

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ri c a r do Lemos  Sa i nzRi c a r do Lemos  Sa i nz , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI COPRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO , em 20/05/2021 21:36:16.
Ver i di a na  Kr ol ow Bos enbec kerVer i di a na  Kr ol ow Bos enbec ker , DI RETO R - CD3  - I F-DI RPEIDI RETO R - CD3  - I F-DI RPEI , em 20/05/2021 20:41:39.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 20/05/2021 20:36:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

105341
0fcbb1980d

	EDITAL PROEN Nº 10/2021 Resultado Final e Cadastro de Reserva (em ordem de Classificação) – Maio de 2021
	Documento assinado eletronicamente por: